
En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Rennes – Vitré – Laval – Le Mans
N° TER 8002 C57600 8690 857606 857602 855200 8610 855202 8712 857610 855204 8012 855210 855212 5318 5272 8620 8082 8022 855218 857618
Type TGV CAR TGV TER TER TER TGV TER TGV TER TER TGV TER TER TGV TGV TGV TGV TGV TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 5.35 6.05 6.40 6.45 7.05 7.15 7.35 7.40 7.45 8.05 8.10 8.30 9.10 9.15 11.05 11.40 12.05 12.10 12.45
CESSON SEVIGNE HALTE 6.45 6.51 7.20 7.46 7.50 8.15 8.35 12.15
NOYAL ACIGNE 6.56 7.25 7.55 8.21 8.40 12.20
SERVON 7.01 7.29 8.00 8.26 8.45 12.24
CHATEAUBOURG 6.55 7.06 7.34 7.56 8.05 8.31 8.49 12.28
LES LACS 7.40 8.10 8.36 12.34
VITRE 5.56 7.05 7.17 7.48 8.05 8.18 8.44 9.00 12.43 13.05
ST PIERRE LA COUR 7.14 8.14 13.14
PORT BRILLET 7.18 8.19 13.18
LE GENEST 7.24 8.25 13.24
LAVAL 6.16 6.39 7.09 7.31 8.32 8.41 9.44 9.52 11.42 12.17 13.30
LOUVERNE 7.14
MONTSURS 7.22
NEAU
EVRON 7.31
VOUTRE 7.36
ROUESSE 7.39
SILLE LE GUILLAUME 6.50 7.43
CRISSE 7.00
CONLIE 7.10 7.51
DOMFRONT 7.20 7.54
LE MANS 7.03 7.45 8.06 8.19 8.49 9.25 10.29 10.41 12.28 13.19

N° TER 8084 855216 5280 8042 5346 5460 8646 855220 855222 855226 857624 8088 855230 857628 857634 5290 857636 855236 855246 8780
Type TGV TER TGV TER TGV TGV TGV TER TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 13.05 13.27 14.35 15.05 15.10 15.15 16.05 16.10 16.20 16.45 17.13 17.35 17.40 18.10 18.39 18.44 19.13 19.42 20.05
CESSON SEVIGNE HALTE 13.32 16.15 16.26 16.51 17.18 17.46 18.15 18.49 19.19 19.47
NOYAL ACIGNE 13.37 16.32 16.56 17.51 18.19 18.54 19.24 19.53
SERVON 13.42 16.37 17.02 17.57 18.24 18.59 19.29 19.58
CHATEAUBOURG 13.47 16.25 16.42 17.07 17.28 18.02 18.29 19.04 19.34 20.02
LES LACS 13.52 16.48 17.34 20.08
VITRE 14.00 16.36 16.57 17.18 17.40 17.59 18.12 18.38 19.14 19.45 20.17
ST PIERRE LA COUR 17.49 18.47
PORT BRILLET 17.54 18.51
LE GENEST 18.00 18.56
LAVAL 13.40 15.51 16.41 18.07 18.19 19.03 18.41 19.32 20.40
LOUVERNE 18.44
MONTSURS 18.52
NEAU 18.58
EVRON 19.03
VOUTRE 19.09
ROUESSE
SILLE LE GUILLAUME 19.16
CRISSE
CONLIE 19.24
DOMFRONT
LE MANS 15.58 16.20 16.30 16.32 17.25 19.04 19.36 19.53 21.30



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Le Mans – Laval – Vitré - Rennes
N° TER 855203 855207 857601 855211 857605 855221 857653 8001 855215 855217 855219 8009 857615 5471 857623 8617 5215 5351 855231
Type TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TGV TER TGV TGV TGV TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
LE MANS 6.25 7.33 9.02 10.28 12.01 12.10 12.24
DOMFRONT
CONLIE 6.37
CRISSE
SILLE LE GUILLAUME 6.45
ROUESSE
VOUTRE 6.54
EVRON 7.02
NEAU 7.07
MONTSURS 7.13
LOUVERNE 7.22
LAVAL 6.46 7.28 7.50 8.15 9.44 9.55 11.09 12.24 12.42
LE GENEST 6.54 7.58 10.03 12.31
PORT BRILLET 6.59 8.05 10.08 12.36
ST PIERRE LA COUR 7.05 8.10 10.13 12.40
VITRE 6.25 6.53 7.15 7.26 7.58 8.20 8.34 8.55 9.38 10.22 12.48 13.02 13.25
LES LACS 7.01 7.34 8.06 9.03 9.46 13.32
CHATEAUBOURG 6.36 7.07 7.25 7.40 8.11 8.31 8.45 9.08 9.51 10.32 12.58 13.38
SERVON 6.40 7.12 7.45 8.16 8.49 9.13 9.56 10.36 13.02 13.42
NOYAL ACIGNE 6.45 7.17 7.50 8.20 8.54 9.17 10.00 10.41 13.06 13.47
CESSON SEVIGNE HALTE 6.51 7.23 7.33 7.56 8.26 8.42 9.00 9.23 10.06 13.11 13.52
RENNES 6.55 7.27 7.38 8.00 8.30 8.47 8.52 9.04 9.27 10.10 10.20 10.48 11.45 13.17 13.21 13.27 13.40 13.56

N° TER 8717 5225 8623 855233 855235 855237 857633 855245 8737 857641 857635 8645 855247 8095 5373 8665 8071 5387
Type TGV TGV TGV TER TER TER TER TER TGV TER TER TGV TER TGV TGV TGV TGV TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
LE MANS 13.02 14.54 17.32 17.44 19.54 20.06 21.02 21.26
DOMFRONT 17.56
CONLIE 17.59
CRISSE 18.05
SILLE LE GUILLAUME 18.18
ROUESSE 18.23
VOUTRE 18.28
EVRON 18.35
NEAU
MONTSURS 18.43
LOUVERNE 18.52
LAVAL 15.39 17.15 18.13 18.42 18.56 19.10 20.12 20.34 21.44
LE GENEST 17.22 18.48
PORT BRILLET 17.27 18.54
ST PIERRE LA COUR 17.32 18.58
VITRE 16.53 17.10 17.23 17.41 18.21 19.07 19.59 20.30
LES LACS 17.18 19.14
CHATEAUBOURG 17.05 17.24 17.35 18.32 19.19 20.10
SERVON 17.29 19.23
NOYAL ACIGNE 17.34 19.28
CESSON SEVIGNE HALTE 17.15 17.39 17.45 17.57 19.33 20.20
RENNES 14.14 16.07 16.15 17.20 17.46 17.49 18.02 18.44 18.50 19.38 19.46 20.25 20.49 21.10 21.18 22.20 22.39



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Rennes – St Brieuc – Morlaix - Brest
N° TER 855703 855503 854803 855507 855801 854103 855603 854811 855803 855607 854117 855515 854819 8603 854703 855609 855715
Type TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 6.05 6.20 7.00 7.19 9.11 10.32
LAMBALLE 6.47 7.01 7.24 8.06 8.22 11.12
YFFINIAC 7.11 7.31 8.14
ST BRIEUC 7.01 7.23 7.41 7.53 8.22 8.35 10.07 11.26
LA MEAUGON
PLOUVARA PLERNEUF
CHATELAUDREN PLOUAGAT 7.35
GUINGAMP 7.19 7.46 10.24 10.33
BELLE ISLE BEGARD
PLOUARET TREGOR 7.33 8.02 10.51
PLOUNERIN 7.40
PLOUIGNEAU 7.50
MORLAIX 6.16 7.58 8.35 10.54 11.02
PLEYBER CHRIST
ST THEGONNEC
GUIMILIAU
LANDIVISIAU 6.31 8.13 11.19
LA ROCHE FINISTERE 8.20
LANDERNEAU 6.41 7.03 7.25 7.48 8.26 8.41 9.01 10.47 11.29
LA FOREST 6.46 7.08 7.53 9.07
KERHUON 7.15 8.00
BREST 6.58 7.22 7.37 8.07 8.42 8.54 9.12 9.17 11.01 11.30 11.43

N° TER 854115 855519 8611 854621 855723 855523 8617 854705 855611 854823 8627 855727 854623 855527 855735 8623 854719
Type TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TER TGV TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 11.11 13.24 13.33 14.20 16.18
LAMBALLE 11.30 11.54 14.35 17.13
YFFINIAC 11.40 14.44 17.22
ST BRIEUC 11.48 12.12 14.19 14.50 15.15 17.14 17.37
LA MEAUGON 17.43
PLOUVARA PLERNEUF 17.48
CHATELAUDREN PLOUAGAT 17.54
GUINGAMP 12.32 14.37 14.48 15.33 17.32 18.03
BELLE ISLE BEGARD 18.13
PLOUARET TREGOR 12.47 12.53 15.03 16.30 18.21
PLOUNERIN
PLOUIGNEAU
MORLAIX 13.06 13.10 15.07 16.04 16.30 17.22 18.01
PLEYBER CHRIST 13.18 17.30
ST THEGONNEC 13.23 17.36
GUIMILIAU 13.27 17.41
LANDIVISIAU 13.34 16.46 17.47
LA ROCHE FINISTERE 13.41 17.55
LANDERNEAU 12.26 13.29 13.46 14.30 15.43 16.56 17.30 18.00
LA FOREST 12.31 13.51 17.35 18.05
KERHUON 12.37 13.56 17.41 18.11
BREST 12.44 13.44 14.06 14.43 15.44 15.58 16.40 17.11 17.48 18.18 18.38

N° TER 855739 854829 855531 855619 855839 854839 855845 C52449 855627 8643 854735 855631 8645 8655 855633 8665 C48665
Type TER TER TER TER TER TER TER CAR TER TGV TER TER TGV TGV TER TGV CAR
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 17.10 17.46 18.21 18.40 19.14 19.25 19.49 20.11 20.25 21.22
LAMBALLE 18.06 18.29 19.04 19.15 19.42 20.21 20.31 22.04
YFFINIAC 18.14 19.30
ST BRIEUC 18.23 18.42 19.17 19.50 19.54 20.10 20.33 20.46 21.05 21.27 22.20 22.30
LA MEAUGON
PLOUVARA PLERNEUF
CHATELAUDREN PLOUAGAT
GUINGAMP 19.00 20.27 20.35 21.24 23.10
BELLE ISLE BEGARD
PLOUARET TREGOR 19.15 20.53 21.40 23.45
PLOUNERIN
PLOUIGNEAU
MORLAIX 18.09 19.33 20.57 22.00 0.35
PLEYBER CHRIST 18.17
ST THEGONNEC
GUIMILIAU
LANDIVISIAU 18.29 19.48
LA ROCHE FINISTERE
LANDERNEAU 18.39 18.43 19.18 19.58 19.29 22.23 1.10
LA FOREST
KERHUON 18.48
BREST 18.55 18.59 19.31 20.14 20.17 20.33 21.32 22.35 1.40



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Brest – Morlaix – St Brieuc - Rennes
N° TER 8690 8610 855700 855610 854104 855802 854804 855622 854706 8618 854806 855502 855710 855506 855626 854710 8620 854822
Type TGV TGV TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TGV TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
BREST 4.42 5.19 5.34 5.53 6.37 7.16 7.27 7.47 8.14 8.39 9.20
KERHUON 7.33 8.21
LA FOREST 7.39 8.27
LANDERNEAU 5.33 6.04 6.50 7.27 7.43 8.00 8.32 9.30
LA ROCHE FINISTERE
LANDIVISIAU 5.43 8.10
GUIMILIAU
ST THEGONNEC
PLEYBER CHRIST
MORLAIX 5.15 5.58 6.07 7.14 8.27 9.12
PLOUIGNEAU
PLOUNERIN
PLOUARET TREGOR 6.26 7.07 9.13
BELLE ISLE BEGARD 7.16
GUINGAMP 5.45 6.27 6.39 7.01 7.27 7.44 9.29 9.42
CHATELAUDREN PLOUAGAT 7.09 7.37
PLOUVARA PLERNEUF 7.14
LA MEAUGON 7.18
ST BRIEUC 5.04 6.06 6.13 6.47 7.00 7.25 7.48 8.07 9.34 10.05
YFFINIAC 6.56 7.32
LAMBALLE 5.18 6.24 7.06 7.12 7.40 9.46
RENNES 6.00 7.00 7.25 7.55 8.40 9.00 10.45 10.56

N° TER 855510 855718 855630 8634 854830 855722 854128 855514 854718 8646 855828 855726 855634 8660 855518 854160
Type TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
BREST 11.08 11.24 11.38 12.03 12.25 13.25 13.35 14.26 15.15 15.31 16.41
KERHUON 12.32 13.32 16.48
LA FOREST 12.38 13.38 16.54
LANDERNEAU 11.21 11.36 12.16 12.43 13.42 14.38 15.30 16.58
LA ROCHE FINISTERE 12.48
LANDIVISIAU 11.46 12.56 14.48 15.40
GUIMILIAU 13.03
ST THEGONNEC 13.08
PLEYBER CHRIST 13.14
MORLAIX 12.04 12.10 13.21 14.09 15.05 15.56 16.04
PLOUIGNEAU
PLOUNERIN
PLOUARET TREGOR 12.29 14.13 15.22 16.22
BELLE ISLE BEGARD
GUINGAMP 12.45 14.30 14.39 15.37 16.38
CHATELAUDREN PLOUAGAT 14.39
PLOUVARA PLERNEUF
LA MEAUGON
ST BRIEUC 12.40 13.07 13.13 14.50 15.04 15.58 16.48 17.04 17.16
YFFINIAC 13.21 16.56 17.24
LAMBALLE 12.51 13.29 15.18 16.10 17.05 17.18 17.34
RENNES 13.45 14.00 16.00 16.53 18.00

N° TER 855648 855646 8668 854726 855730 854838 855522 855654 854738 855842 855772 854842 8682 855526 855746 855530
Type TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
BREST 16.51 17.05 17.13 17.20 17.34 18.05 18.36 18.42 19.01 19.17 20.09
KERHUON 17.13 18.12 19.24
LA FOREST 17.30 18.18 19.30 20.19
LANDERNEAU 17.21 17.24 17.35 17.46 18.22 18.48 19.13 19.35 20.24
LA ROCHE FINISTERE 18.27 19.40
LANDIVISIAU 17.31 18.34 19.48
GUIMILIAU 18.40
ST THEGONNEC 18.45
PLEYBER CHRIST 18.50
MORLAIX 17.49 18.09 18.57 19.15 20.03
PLOUIGNEAU 17.56 19.04
PLOUNERIN 18.08
PLOUARET TREGOR 17.50 18.15 19.15 19.19
BELLE ISLE BEGARD
GUINGAMP 18.05 19.34 18.40 19.45
CHATELAUDREN PLOUAGAT 18.15
PLOUVARA PLERNEUF
LA MEAUGON
ST BRIEUC 17.30 17.37 18.08 18.27 18.34 19.00 20.08
YFFINIAC 17.44 18.41
LAMBALLE 17.44 17.51 18.49 19.11
RENNES 18.25 18.55 19.00 19.45 19.55 21.00



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Rennes – La Brohinière – Lamballe – St Brieuc
N° TER 855801 854103 855603 855803 855607 854117 855553 855559 8603 855609 854115 8611 855557 8617 854705 855611 8627 8623
Type TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TGV TER TGV TER TER TGV TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 6.05 6.20 7.00 7.19 7.53 8.45 9.11 10.32 11.11 12.10 13.24 13.33 14.20 16.18
L HERMITAGE MORDELLES 6.30 8.01 8.54 12.18 13.43
BRETEIL 8.07 8.59 12.23 13.49
MONTFORT SUR MEU 6.37 8.12 9.04 12.28 13.54
MONTAUBAN DE BRETAGNE 6.44 8.19 9.11 12.35 14.02
LA BROHINIERE 6.49 8.25 9.16 12.41
QUEDILLAC 6.54
CAULNES 6.58 14.12
BROONS 7.04 7.48 14.19
PLENEE JUGON 7.11 7.55
PLESTAN 7.18
LAMBALLE 6.47 7.01 7.24 8.06 8.22 11.12 11.30 11.54 14.35
YFFINIAC 7.11 7.31 8.14 11.40 14.44
ST BRIEUC 7.01 7.23 7.41 7.53 8.22 8.35 10.07 11.26 11.48 12.12 14.19 14.50 15.15 17.14

N° TER 854719 855565 855567 855619 855569 855839 855581 855845 855589 C52449 855627 855593 8643 855631 8645 8655 855633 8665
Type TER TER TER TER TER TER TER TER TER CAR TER TER TGV TER TGV TGV TER TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 16.23 16.49 17.10 17.25 17.46 17.51 18.21 18.25 18.40 18.55 19.14 19.25 19.49 20.11 20.25 21.22
L HERMITAGE MORDELLES 16.33 16.58 17.34 18.00 18.35 18.49 19.04 19.35 20.34
BRETEIL 16.39 17.03 17.39 18.06 18.40 18.54 19.09 19.41 20.40
MONTFORT SUR MEU 16.44 17.08 17.23 17.44 18.11 18.44 18.59 19.14 19.46 20.44
MONTAUBAN DE BRETAGNE 16.53 17.15 17.30 17.51 18.18 18.51 19.06 19.21 19.54 20.52
LA BROHINIERE 16.58 17.20 17.56 18.23 18.56 19.10 19.26
QUEDILLAC 17.37 19.15
CAULNES 17.41 19.19
BROONS 17.48 19.26
PLENEE JUGON 17.55
PLESTAN
LAMBALLE 17.13 18.06 18.29 19.04 19.15 19.42 20.21 20.31 22.04
YFFINIAC 17.22 18.14 19.30
ST BRIEUC 17.37 18.23 18.42 19.17 19.50 19.54 20.10 20.33 20.46 21.05 21.27 22.20



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne St Brieuc – Lamballe – La Brohinière - Rennes
N° TER 8690 8610 855610 855552 855556 854104 855802 855622 855566 8618 855568 855626 8620 855572 855630
Type TGV TGV TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TGV TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ST BRIEUC 5.04 6.06 6.13 6.47 7.00 7.25 8.07 9.34 10.05 12.40
YFFINIAC 6.56 7.32
LAMBALLE 5.18 6.24 7.06 7.12 7.40 9.46 12.51
PLESTAN
PLENEE JUGON 13.01
BROONS 6.39 10.00 13.08
CAULNES 6.45 8.00 10.06 13.14
QUEDILLAC 6.48 8.04
LA BROHINIERE 7.03 7.19 8.08 8.20 8.50 12.56
MONTAUBAN DE BRETAGNE 6.56 7.08 7.24 8.13 8.26 8.55 10.16 13.01 13.23
MONTFORT SUR MEU 7.04 7.16 7.32 8.21 8.35 9.02 10.24 13.08 13.30
BRETEIL 7.09 7.20 7.36 8.25 8.40 9.06 10.28 13.13
L HERMITAGE MORDELLES 7.15 7.26 7.41 8.31 8.46 9.11 10.34 13.19
RENNES 6.00 7.00 7.25 7.34 7.50 7.55 8.40 8.55 9.00 9.20 10.45 10.56 13.28 13.45

N° TER 8634 854128 8646 855828 855580 855634 8660 854160 855648 855646 8668 855582 855654 855842 8682
Type TGV TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ST BRIEUC 13.07 13.13 15.04 15.58 16.48 17.04 17.16 17.30 17.37 18.08 18.34 19.00 20.08
YFFINIAC 13.21 16.56 17.24 17.44 18.41
LAMBALLE 13.29 15.18 16.10 17.05 17.18 17.34 17.44 17.51 18.49 19.11
PLESTAN 17.57 18.55
PLENEE JUGON 18.04 19.02
BROONS 18.11 19.08
CAULNES 18.18 19.15
QUEDILLAC 18.22
LA BROHINIERE 17.13 19.04
MONTAUBAN DE BRETAGNE 17.18 18.29 19.09 19.24
MONTFORT SUR MEU 17.25 18.37 19.17 19.31
BRETEIL 17.30
L HERMITAGE MORDELLES 17.36 18.46
RENNES 14.00 16.00 16.53 17.44 18.00 18.25 18.55 19.00 19.30 19.45 19.55 21.00



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne St Brieuc – Guingamp – Morlaix - Brest
N° TER 855703 855503 854803 855507 855801 854103 854811 855803 855515 854819 8603 854703 855715 855519 8611 855723 855523 8617
Type TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ST BRIEUC 7.01 7.23 7.53 10.07 12.12 14.19
LA MEAUGON
PLOUVARA PLERNEUF
CHATELAUDREN PLOUAGAT 7.35
GUINGAMP 7.19 7.46 10.24 10.33 12.32 14.37
BELLE ISLE BEGARD
PLOUARET TREGOR 7.33 8.02 10.51 12.47
PLOUNERIN 7.40
PLOUIGNEAU 7.50
MORLAIX 6.16 7.58 8.35 10.54 11.02 13.06 13.10 15.07
PLEYBER CHRIST 13.18
ST THEGONNEC 13.23
GUIMILIAU 13.27
LANDIVISIAU 6.31 8.13 11.19 13.34
LA ROCHE FINISTERE Quimper 8.20 Quimper Quimper 13.41
LANDERNEAU 6.41 7.03 7.25 7.48 8.26 8.41 9.01 10.47 11.29 12.26 13.29 13.46 14.30
LA FOREST 6.46 7.08 7.53 9.07 12.31 13.51
KERHUON 7.15 8.00 12.37 13.56
BREST 6.58 7.22 7.37 8.07 8.42 8.54 9.12 9.17 11.01 11.30 11.43 12.44 13.44 14.06 14.43 15.44

N° TER 854705 854823 8627 855727 855527 855735 8623 854719 855739 854829 855531 855839 854839 855845 8643 854735 8655 C48665
Type TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TGV CAR
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ST BRIEUC 15.15 17.14 17.37 18.42 19.17 20.10 21.05 22.30
LA MEAUGON 17.43
PLOUVARA PLERNEUF 17.48
CHATELAUDREN PLOUAGAT 17.54
GUINGAMP 14.48 15.33 17.32 18.03 19.00 20.27 20.35 21.24 23.10
BELLE ISLE BEGARD 18.13
PLOUARET TREGOR 15.03 18.21 19.15 20.53 21.40 23.45
PLOUNERIN
PLOUIGNEAU
MORLAIX 16.04 16.30 17.22 18.01 18.09 19.33 20.57 22.00 0.35
PLEYBER CHRIST 17.30 18.17
ST THEGONNEC 17.36
GUIMILIAU 17.41
LANDIVISIAU 16.46 17.47 18.29 19.48
LA ROCHE FINISTERE Quimper 17.55 Quimper Quimper
LANDERNEAU 15.43 16.56 17.30 18.00 18.39 18.43 19.18 19.58 19.29 22.23 1.10
LA FOREST 17.35 18.05
KERHUON 17.41 18.11 18.48
BREST 15.58 16.40 17.11 17.48 18.18 18.38 18.55 18.59 19.31 20.14 20.17 20.33 21.32 22.35 1.40



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Brest - Morlaix – Guingamp – St Brieuc
N° TER 8610 855700 854104 855802 854804 855622 854706 8618 854806 855502 855710 855506 854710 8620 854822 855510 855718 8634 854830 855722
Type TGV TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
BREST 4.42 5.19 5.34 5.53 6.37 7.16 7.27 7.47 8.14 8.39 9.20 11.08 11.24 11.38 12.03 12.25
KERHUON 7.33 8.21 12.32
LA FOREST 7.39 8.27 12.38
LANDERNEAU 5.33 6.04 6.50 7.27 7.43 8.00 8.32 9.30 11.21 11.36 12.16 12.43
LA ROCHE FINISTERE Quimper Quimper Quimper Quimper 12.48
LANDIVISIAU 5.43 8.10 11.46 12.56
GUIMILIAU 13.03
ST THEGONNEC 13.08
PLEYBER CHRIST 13.14
MORLAIX 5.15 5.58 6.07 7.14 8.27 9.12 12.04 12.10 13.21
PLOUIGNEAU
PLOUNERIN
PLOUARET TREGOR 6.26 7.07 9.13 12.29
BELLE ISLE BEGARD 7.16
GUINGAMP 5.45 6.27 6.39 7.01 7.27 7.44 9.29 9.42 12.45
CHATELAUDREN PLOUAGAT 7.09 7.37
PLOUVARA PLERNEUF 7.14
LA MEAUGON 7.18
ST BRIEUC 6.06 6.47 7.00 7.25 7.48 8.07 10.05 13.07

N° TER 855514 854718 8646 855828 855726 8660 855518 8668 854726 855730 854838 855522 854738 855842 855772 854842 8682 855526 855746 855530
Type TER TER TGV TER TER TGV TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
BREST 13.25 13.35 14.26 15.15 15.31 16.41 16.51 17.05 17.13 17.20 17.34 18.05 18.36 18.42 19.01 19.17 20.09
KERHUON 13.32 16.48 17.13 18.12 19.24
LA FOREST 13.38 16.54 17.30 18.18 19.30 20.19
LANDERNEAU 13.42 14.38 15.30 16.58 17.21 17.24 17.35 17.46 18.22 18.48 19.13 19.35 20.24
LA ROCHE FINISTERE Quimper 18.27 Quimper 19.40
LANDIVISIAU 14.48 15.40 17.31 18.34 19.48
GUIMILIAU 18.40
ST THEGONNEC 18.45
PLEYBER CHRIST 18.50
MORLAIX 14.09 15.05 15.56 16.04 17.49 18.09 18.57 19.15 20.03
PLOUIGNEAU 17.56 19.04
PLOUNERIN 18.08
PLOUARET TREGOR 14.13 15.22 16.22 17.50 18.15 19.15 19.19
BELLE ISLE BEGARD Lannion
GUINGAMP 14.30 14.39 15.37 16.38 18.05 19.34 18.40 19.45
CHATELAUDREN PLOUAGAT 14.39 18.15
PLOUVARA PLERNEUF
LA MEAUGON
ST BRIEUC 14.50 15.04 15.58 17.04 18.08 18.27 19.00 20.08



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne St Brieuc – Guingamp – Lannion
N° TER 855801 854103 8603 854703 8611 854621 8617 854705 8627 854623
Type TER TER TGV TER TGV TER TGV TER TGV TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ST BRIEUC 7.01 7.23 10.07 12.12 14.19 15.15
LA MEAUGON
PLOUVARA PLERNEUF
CHATELAUDREN PLOUAGAT 7.35
GUINGAMP 7.19 7.46 10.24 10.33 12.32 14.37 14.48 15.33
BELLE ISLE BEGARD
PLOUARET TREGOR 7.33 8.02 10.51 12.47 12.53 15.03 16.30
LANNION 8.18 11.07 13.10 15.20 16.47

N° TER 8623 854719 855839 855773 8643 854735 8655 C8655 C48665
Type TGV TER TER TER TGV TER TGV CAR CAR
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ST BRIEUC 17.14 17.37 18.42 20.10 21.05 22.30
LA MEAUGON 17.43
PLOUVARA PLERNEUF 17.48
CHATELAUDREN PLOUAGAT 17.54
GUINGAMP 17.32 18.03 19.00 20.27 20.35 21.24 23.10
BELLE ISLE BEGARD 18.13
PLOUARET TREGOR 18.21 19.15 19.25 20.53 21.40 21.45 23.45
LANNION 18.37 19.42 21.09 22.05



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Lannion – Guingamp – St Brieuc
N° TER 8610 854104 855802 855622 854706 8618 854710 8620 854614 8634
Type TGV TER TER TER TER TGV TER TGV TER TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
LANNION 6.52 8.57 12.03
PLOUARET TREGOR 6.26 7.07 9.13 12.20 12.29
BELLE ISLE BEGARD 7.16
GUINGAMP 5.45 6.27 6.39 7.01 7.27 7.44 9.29 9.42 12.45
CHATELAUDREN PLOUAGAT 7.09 7.37
PLOUVARA PLERNEUF 7.14
LA MEAUGON 7.18
ST BRIEUC 6.06 6.47 7.00 7.25 7.48 8.07 10.05 13.07

N° TER 854718 8646 855828 854622 8660 854726 854738 855842 8682
Type TER TGV TER TER TGV TER TER TER TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
LANNION 13.56 15.57 17.33 18.59
PLOUARET TREGOR 14.13 15.22 16.14 16.22 17.50 19.15
BELLE ISLE BEGARD
GUINGAMP 14.30 14.39 15.37 16.38 18.05 19.34 18.40 19.45
CHATELAUDREN PLOUAGAT 14.39 18.15
PLOUVARA PLERNEUF
LA MEAUGON
ST BRIEUC 14.50 15.04 15.58 17.04 18.27 19.00 20.08



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne St Brieuc - Dinan
N° TER 854104 854128 854160
Type TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct
ST BRIEUC 6.47 13.13 17.16
YFFINIAC 6.56 13.21 17.24
LAMBALLE 7.06 13.29 17.34
LANDEBIA 7.17 13.41 17.45
PLANCOET 7.24 13.49 17.53
CORSEUL LANGUENAN 7.32 13.57 18.01
DINAN 7.39 14.05 18.08

Ligne Dinan – St Brieuc
N° TER 854103 854117 854115 C52449 C52495 855631
Type TER TER TER CAR TAXI TER 
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
DINAN 6.24 7.49 10.58 18.40 18.40
CORSEUL LANGUENAN 6.32 19.00
PLANCOET 6.40 8.02 11.12 19.10
LANDEBIA 6.48 8.10 19.25
LAMBALLE 7.01 8.22 11.30 19.15 19.50 20.21
YFFINIAC 7.11 11.40 19.30
ST BRIEUC 7.23 8.35 11.48 19.50 20.33



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Morlaix - Roscoff
N° TER C32103 C32105 855019 C32109 C32111 C32121 C32129
Type CAR CAR TER CAR CAR CAR CAR
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
MORLAIX LYCEE CORBIERE 16.35 17.35
MORLAIX 8.01 9.15 13.12 16.40 18.04 21.00
TAULE
HENVIC 16.50 17.43 18.14
HENVIC PONT DE LA CORDE 8.11 9.25 16.53 17.46 21.10
PLOUENAN 16.56 17.49
ST POL DE LEON 8.18 9.30 13.33 17.03 17.56 18.19 21.15
SANTEC 18.16
ROSCOFF PORT DE BLOSCON 9.45 18.34 21.30
ROSCOFF 8.31 9.50 13.40 17.10 18.39 21.35

Ligne Roscoff - Morlaix
N° TER C32104 C32102 C32108 C32116 855014 C32120 C32130
Type CAR CAR CAR CAR TER CAR CAR
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ROSCOFF 6.32 8.25 13.21 15.23 17.12 18.28
ROSCOFF PORT DE BLOSCON 8.30
SANTEC 07.05
ST POL DE LEON 6.42 07.25 8.40 13.31 15.31 17.22 18.38
PLOUENAN 07.30
HENVIC PONT DE LA CORDE 6.47 07.35 8.45 13.36 17.27 18.43
HENVIC 07.38
TAULE
MORLAIX 7.02 9.00 13.56 15.51 17.42 19.03
MORLAIX LYCEE CORBIERE 07.55



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Rennes – Montreuil/Ille – Dol - Dinan / St Malo
N° TER 852851 854203 854111 854305 854207 854309 854209 854317 8081 854115 8083 854331 854221 854411 854229 854345 854233 854353 854237
Type TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 5.50 6.00 6.30 7.05 7.30 8.10 9.20 9.52 12.15 12.30 12.35 13.40 13.55 14.30 15.05 16.30 16.35
PONTCHAILLOU 6.05 7.11 7.37 8.15 12.35 12.41 14.01 14.36 15.11 16.35 16.40
BETTON 6.12 7.18 8.22 12.48 14.08 15.18 16.41
CHEVAIGNE 6.16 7.22 8.26 12.52 14.12 15.22 16.48
ST GERMAIN SUR ILLE 6.20 7.27 8.31 12.57 14.16 15.27 16.52
ST MEDARD SUR ILLE 6.24 7.31 8.35 13.01 14.20 15.31 16.56
MONTREUIL SUR ILLE 6.28 6.46 7.34 7.51 8.39 9.37 12.48 13.04 14.24 15.34 16.50 17.00
DINGE 6.51
COMBOURG 6.58 7.59 9.45 12.57 14.04 14.55 16.59
BONNEMAIN 7.04 13.03
DOL 6.24 7.02 7.11 8.09 9.56 10.27 10.32 13.10 14.14 15.06 17.10
PLERGUER Caen
MINIAC
PLEUDIHEN
LA HISSE
DINAN 7.25 10.55
LA FRESNAIS 7.18 8.16 St Brieuc 13.16
LA GOUESNIERE CANCALE 7.23 13.21 17.19
ST MALO 7.30 8.25 10.10 10.40 12.58 13.28 14.28 15.20 17.27

N° TER 852869 854355 854245 854357 854249 854147 854367 854253 854371 854257 854375 854259 854261 854391 854163 8095 C32445 854423
Type TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV CAR TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 16.43 17.00 17.05 17.30 17.35 18.00 18.05 18.30 18.35 19.00 19.07 19.35 20.00 20.58 21.50
PONTCHAILLOU 17.05 17.11 17.35 17.40 18.05 18.11 18.36 18.41 19.05 19.13 19.41 20.05
BETTON 17.18 17.48 18.18 18.48 19.20 19.48
CHEVAIGNE 17.22 17.52 18.22 18.51 19.24 19.52
ST GERMAIN SUR ILLE 17.27 17.57 18.27 18.55 19.29 19.57
ST MEDARD SUR ILLE 17.31 18.01 18.31 19.00 19.33 20.01
MONTREUIL SUR ILLE 17.18 17.34 18.06 18.19 18.34 19.03 19.19 19.36 20.04 20.18 22.08
DINGE 17.51 18.24
COMBOURG 17.27 17.58 18.31 18.55 19.28 20.27 22.17
BONNEMAIN 18.37
DOL 17.16 17.38 18.09 18.14 18.44 19.05 19.38 20.37 20.45 21.30 21.41 22.28
PLERGUER Caen 18.22
MINIAC 18.27
PLEUDIHEN 18.32
LA HISSE 18.36
DINAN 18.42 21.08 22.01
LA FRESNAIS 18.16 18.51
LA GOUESNIERE CANCALE 18.21 18.56
ST MALO 17.52 18.28 19.03 19.20 19.52 20.51 21.45 22.41



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Dinan / St Malo – Dol – Montreuil/Ille - Rennes
N° TER C32446 8080 854202 854306 854206 854102 854318 854212 854322 854216 854110 854328 854220 852804 854332 854228 8082 8084
Type CAR TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ST MALO 6.05 6.20 6.50 7.20 7.50 9.50 10.53 12.13
LA GOUESNIERE CANCALE 6.27 6.57 7.27
LA FRESNAIS 6.32 7.32
DINAN 5.39 6.30 7.32
LA HISSE 6.35 7.38
PLEUDIHEN 6.39 7.42
MINIAC 6.45 7.48
PLERGUER 6.49 Caen
DOL 6.09 6.21 6.38 6.57 7.06 7.38 8.00 8.05 9.34 10.04
BONNEMAIN 6.44
COMBOURG 6.50 7.16 7.48 8.17 10.14
DINGE 7.54
MONTREUIL SUR ILLE 6.42 6.59 7.10 7.25 7.42 7.59 8.06 8.26 8.44 11.03
ST MEDARD SUR ILLE 6.46 7.14 7.46 8.10 8.48 11.07
ST GERMAIN SUR ILLE 6.51 7.19 7.51 8.15 8.53 11.12
CHEVAIGNE 6.56 7.24 7.56 8.20 8.58 11.17
BETTON 7.00 7.28 8.00 8.24 9.02 11.21
PONTCHAILLOU 7.07 7.13 7.35 7.39 8.07 8.12 8.31 8.41 9.09 10.34 11.28
RENNES 6.55 7.11 7.18 7.39 7.44 8.11 8.17 8.35 8.45 9.13 10.07 10.39 11.32 11.35 13.00

N° TER 854234 854348 854244 854402 854242 854406 854144 8088 854246 854252 854358 854254 854368 854364 854362 854174 854260 854434
Type TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
ST MALO 12.50 14.50 15.50 16.40 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50
LA GOUESNIERE CANCALE 12.58 17.28 17.58
LA FRESNAIS 13.02 17.32 18.03 19.00
DINAN 16.24 19.10
LA HISSE
PLEUDIHEN
MINIAC
PLERGUER
DOL 13.09 15.05 16.04 16.47 16.57 17.39 18.09 18.35 19.06 19.33 20.04
BONNEMAIN 13.15 17.45 19.13
COMBOURG 13.22 15.16 16.14 17.52 18.20 18.47 19.20 20.15
DINGE 18.26
MONTREUIL SUR ILLE 13.11 13.31 14.52 15.42 17.20 17.50 18.01 18.14 18.31 19.29 19.43
ST MEDARD SUR ILLE 13.15 15.46 17.24 18.18
ST GERMAIN SUR ILLE 13.20 15.51 17.29 18.23
CHEVAIGNE 13.24 15.55 17.33 18.27
BETTON 13.28 15.59 17.38 18.31
PONTCHAILLOU 13.35 13.45 15.06 16.06 17.45 18.06 18.40 19.10 19.44 19.58
RENNES 13.40 13.50 15.12 15.37 16.10 16.36 17.30 17.49 18.10 18.17 18.45 18.49 19.14 19.48 20.02 20.38



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Rennes - Caen
N° TER 852851 852869
Type TER TER
Régime 25-oct 25-oct
RENNES 5.50 16.43
DOL 6.25 17.17
PONTORSON 6.41 17.33
AVRANCHES 7.03 17.54
FOLLIGNY 7.18 18.09
COUTANCES 7.42 18.37
ST LO 8.03 19.01
LISON 8.16 19.14
BAYEUX 8.30 19.29
CAEN 8.46 19.45

Ligne Caen - Rennes
N° TER 852804
Type TER
Régime 25-oct
CAEN 7.13
BAYEUX 7.30
LISON 7.47
ST LO 8.04
COUTANCES 8.25
FOLLIGNY 8.45
AVRANCHES 9.00
PONTORSON 9.17
DOL 9.34
RENNES 10.07



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Rennes - Châteaubriant
N° TER 854002 854014 854022 854030 854032
Type TER TER TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 7.38 13.36 17.26 18.23 19.35
LA POTERIE 7.44 13.41 17.32 18.30 19.40
VERN 7.51 13.48 17.39 18.37 19.47
ST ARMEL 7.57 13.53 17.44 18.42 19.51
CORPS NUDS 8.03 13.58 17.49 18.48 19.56
JANZE 8.12 14.05 17.56 18.56 20.04
LE THEIL DE BRETAGNE 8.20 14.13 18.04 19.04 20.12
RETIERS 8.25 14.18 18.09 19.09 20.17
MARTIGNE FERCHAUD 8.38 14.30 19.21 20.29
CHATEAUBRIANT 8.53 14.45 19.36 20.44

Ligne Châteaubriant - Rennes
N° TER 854003 854007 854015 854029 854031
Type TER TER TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
CHATEAUBRIANT 6.11 6.50 11.42 16.34
MARTIGNE FERCHAUD 6.27 7.06 11.57 16.50
RETIERS 6.40 7.18 12.10 17.03 18.40
LE THEIL DE BRETAGNE 6.46 7.23 12.16 17.08 18.45
JANZE 6.54 7.32 12.23 17.20 19.00
CORPS NUDS 7.02 7.39 12.30 17.27 19.08
ST ARMEL 7.06 7.44 12.34 17.32 19.12
VERN 7.12 7.53 12.39 17.41 19.18
LA POTERIE 7.18 8.00 12.46 17.47 19.24
RENNES 7.23 8.05 12.51 17.54 19.30



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Rennes – Vannes – Lorient – Quimper
N° TER 856553 856503 856105 856605 C48605 C52363 856405 8715 856625 8717 856557 856511
Type TER TER TER TER CAR CAR TER TGV TER TGV TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 6.44 7.23 9.30 10.30 12.11 13.41 14.17
REDON 7.37 7.59 11.40 12.30 12.49 14.17
MALANSAC 7.46
QUESTEMBERT 7.54 12.46
VANNES 6.39 8.08 8.25 11.00 12.40 13.02 13.16 14.44 15.17 17.10
STE ANNE 6.50
AURAY 6.53 8.18 13.02 13.15 13.29 14.57 15.30 17.22
LANDAUL MENDON 7.01 8.25 17.30
LANDEVANT 7.05 8.29 17.35
BRANDERION 7.11 17.41
HENNEBONT 7.17 8.37 13.30 17.47
LORIENT 6.45 7.27 8.43 8.52 11.45 13.40 13.36 13.50 15.14 15.51 16.00 17.55
GESTEL 7.34 18.02
QUIMPERLE 6.57 7.42 14.03 16.13 18.10
BANNALEC 7.07 18.20
ROSPORDEN 7.16 7.58 14.19 16.29 18.29
QUIMPER 7.28 8.09 9.06 14.31 16.26 16.42 18.40

N° TER 856629 858211 856519 856119 8729 856407 856639 8737 8747 8759 856647 8761
Type TER TER TER TER TGV TER TER TGV TGV TGV TER TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 16.39 16.44 17.11 17.45 18.53 19.11 20.14 20.20 21.41
REDON 17.18 17.23 17.36 17.55 18.28 19.31 21.08 22.18
MALANSAC 18.10
QUESTEMBERT 18.18 18.43 21.23
VANNES 17.48 17.56 18.12 18.31 18.57 19.59 20.16 21.14 21.37 22.46
STE ANNE 18.06 18.41
AURAY 18.01 18.10 18.26 18.45 19.10 20.29 22.58
LANDAUL MENDON 18.52
LANDEVANT 18.56
BRANDERION
HENNEBONT 18.24 19.04 19.24
LORIENT 18.20 18.33 18.47 19.10 19.31 20.49 21.42 23.18
GESTEL
QUIMPERLE 18.45 19.43 21.02 23.32
BANNALEC 18.54
ROSPORDEN 19.03 19.57 21.17 23.48
QUIMPER 18.54 19.15 19.22 20.09 21.28 22.16 23.59



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Quimper – Lorient – Vannes - Rennes
N° TER 8704 856102 8712 856114 856602 856670 856604 8718 5272 856510 856666 856550 8722 856118 8730 856652
Type TGV TER TGV TER TER TER TER TGV TGV TER TER TER TGV TER TGV TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct

QUIMPER 4.18 5.25 5.32 6.13 6.35 6.46 6.55 7.25 8.00 8.42 11.44 12.34
ROSPORDEN 5.44 6.48 6.59 7.07 7.37 8.12 8.56 12.46
BANNALEC 7.15
QUIMPERLE 5.59 7.04 7.15 7.24 7.52 8.27 9.12 13.01
GESTEL 7.32
LORIENT 4.52 6.01 6.11 6.47 7.18 7.29 7.41 8.05 8.38 9.26 12.20 13.14
HENNEBONT 6.18 7.48 8.11
BRANDERION
LANDEVANT 7.57
LANDAUL MENDON 8.01
AURAY 5.11 6.32 7.04 7.38 7.49 8.09 8.25 9.45 12.40 13.33
STE ANNE
VANNES 5.24 6.30 6.45 6.55 7.17 7.51 8.03 8.20 8.42 9.59 12.54 13.47
QUESTEMBERT 6.58 7.08 8.56
MALANSAC 7.15
REDON 5.53 6.16 6.41 7.16 7.26 7.47 8.21 8.29 9.13 12.36 13.24 14.20
RENNES 6.30 7.18 7.30 7.50 7.55 8.22 8.26 8.57 9.04 9.46 11.00 13.40 13.57 14.55

N° TER 856034 856508 856218 8752 856022 856134 856404 8762 856512 856146 856630 8780 856518 856634 856650
Type TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct

QUIMPER 14.37 16.17 17.15 17.40 17.30 18.38 20.00
ROSPORDEN 14.50 17.42 18.50 20.12
BANNALEC 17.50
QUIMPERLE 15.05 18.00 19.05 20.27
GESTEL 18.08
LORIENT 13.33 15.23 16.30 16.53 17.14 17.50 18.25 18.34 19.18 20.39
HENNEBONT 13.39 16.36 17.21 18.41 20.46
BRANDERION 18.48
LANDEVANT 13.49 17.29 18.53
LANDAUL MENDON 13.54
AURAY 14.01 15.42 16.51 17.13 17.39 18.45 19.03 19.35 21.00
STE ANNE 14.05
VANNES 14.16 15.56 17.02 17.28 17.50 18.21 18.59 19.15 19.48 21.11
QUESTEMBERT 17.15 20.02 21.26
MALANSAC
REDON 15.38 16.26 17.19 17.30 18.06 18.47 20.16 21.41
RENNES 15.08 16.16 17.00 17.35 18.07 18.29 19.06 19.20 20.00 20.55



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Rennes – Messac Guipry – Redon
N° TER 856105 856605 856107 856003 C52361 C52363 8715 856109 856625 856009
Type TER TER TER TER CAR CAR TGV TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 6.44 7.23 7.45 7.55 8.25 10.30 12.11 12.32 13.41 13.50
ST JACQUES DE LA LANDE 8.01 12.38
KER LANN 6.50 7.52 8.05 8.50 12.42 13.58
BRUZ 6.53 7.55 8.08 9.00 12.45 14.01
LAILLE 8.14 12.50
GUICHEN 7.02 8.03 8.18 9.20 12.55 14.08
ST SENOUX PLECHATEL 8.24 12.59
PLECHATEL 7.08 8.08 8.28 13.03
MESSAC GUIPRY 7.13 8.14 8.34 9.40 13.09 14.18
FOUGERAY LANGON 7.20 8.21 13.17
BESLE 7.23 8.26 13.21
MASSERAC 7.27 8.30 13.26
REDON 7.37 7.59 8.38 11.40 12.49 13.37 14.17

N° TER 856019 856629 856119 856639 856131 856031 8737 856147 856647 8761
Type TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TGV
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
RENNES 16.16 16.39 16.44 17.45 17.50 18.14 18.53 19.25 20.20 21.41
ST JACQUES DE LA LANDE 16.21 16.50 17.55 18.19 19.30 20.27
KER LANN 17.59 18.23 19.34
BRUZ 16.26 16.55 18.02 18.26 19.37 20.30
LAILLE 17.00 18.07 18.32 19.42
GUICHEN 16.34 17.04 18.11 18.36 19.46 20.37
ST SENOUX PLECHATEL 16.38 18.15 18.41 19.50
PLECHATEL 16.42 17.11 18.19 18.44 19.54
MESSAC GUIPRY 16.47 17.17 18.09 18.24 18.50 20.00 20.47
FOUGERAY LANGON 18.32 20.07
BESLE 17.26 18.36 20.12 20.57
MASSERAC 20.16
REDON 17.18 17.36 18.28 18.46 19.31 20.24 21.08 22.18



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Redon – Messac Guipry – Rennes
N° TER 8704 856006 856102 856114 856602 856670 856604 8718 5272 856018 856666 C52366
Type TGV TER TER TER TER TER TER TGV TGV TER TER CAR
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct

REDON 5.53 6.16 6.41 7.16 7.26 7.47 8.21 8.29 9.13
MASSERAC 6.24
BESLE 6.28 6.52
FOUGERAY LANGON 6.32 6.57
MESSAC GUIPRY 6.25 6.41 7.17 7.34 7.43 8.54 9.25
PLECHATEL 6.47 7.48 9.00
ST SENOUX PLECHATEL 6.51 7.24 7.52 9.04
GUICHEN 6.34 6.56 7.29 7.57 9.08
LAILLE 7.00 7.33 8.02 9.12
BRUZ 6.42 7.06 7.39 8.09 9.18
KER LANN 7.09 7.42 8.12 9.20
ST JACQUES DE LA LANDE 6.47 7.13 7.45 8.17 9.24
RENNES 6.30 6.52 7.18 7.50 7.55 8.22 8.26 8.57 9.04 9.29 9.46 10.05

N° TER 856118 8730 856652 856034 856218 8752 856022 856134 856146 856630 856634
Type TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct

REDON 12.36 13.24 14.20 15.38 16.26 17.19 18.06 18.47 20.16
MASSERAC 12.45 17.28 18.14
BESLE 12.50 17.32 18.19
FOUGERAY LANGON 12.55 17.36 18.24
MESSAC GUIPRY 13.3 14.40 15.56 17.00 17.44 18.31
PLECHATEL 13.09 18.37
ST SENOUX PLECHATEL 13.14
GUICHEN 13.18 14.50 17.16 18.44
LAILLE 13.22 18.49
BRUZ 13.28 15.00 17.23 17.58 18.56
KER LANN 13.31 17.26 18.01 18.59
ST JACQUES DE LA LANDE 13.35 17.30
RENNES 13.40 13.57 14.55 15.08 16.16 17.00 17.35 18.07 19.06 19.20 20.55



 LUNDI 25 OCTOBRE 2010 
 Trafic perturbé 

 

 

Du lundi au vendredi de 7h à 19 h   

En raison d’une grève nationale interprofessionnelle, le trafic sur les lignes TER Pays de la 
Loire sera perturbé le lundi 25 octobre 2010.  
Ci-dessous les circulations prévues. 

 

 

 

 

L
 02  SM

1 25-10 V
2   

 
 

Ligne 2 : NANTES – REDON – RENNES 
 

 
 
 

 
 
 
 
  C58301 858781/0 C58781 C57537 858381/0 13895 858367 858365/4 858211 858383/2 C58383 3855/4 858311/0 

  CAR TRAIN CAR CART TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN 

Origine  Savenay Angers Savenay Nantes Nantes Nantes Nantes Nantes Nantes Nantes Savenay Bordeaux Nantes 

NANTES   07.25   10.20 12.31 14.50 14.41 16.02 16.22 17.58   18.18 19.03 

CHANTENAY                       

LA BASSE INDRE ST HERBLAIN                       

COUERON                       

ST ETIENNE DE MONTLUC                       

CORDEMAIS                       

SAVENAY 07.25 07.45 07.55 11.10     16.22 16.44 18.18 18.35 18.41   

PONTCHATEAU       11.30       16.53     18.52   

PONTCHATEAU (église) 07.45   08.15            18.50    

DREFFEAC                       

DREFFEAC (église)                       

ST GILDAS DES BOIS               17.01        

ST GILDAS DES BOIS (rue de la gare) 08.00   08.30            19.05    

SEVERAC                       

SEVERAC (rue de la gare)                       

REDON 08.20   08.50 12.10   15.32    17.12   19.25 19.10   

RENNES   08.43     13.47  15.55 17.18  19.12    20.24 

Terminus Redon Rennes Redon Redon Rennes Quimper Rennes Rennes Quimper Rennes Redon Quimper Rennes 

 
  C58200 858397/6 C57502 858387/6 13894 858391/0 C58206 858395/4 

  CAR TRAIN CART TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN 

Origine  Redon Rennes Rennes Rennes Quimper Rennes Redon Rennes 

RENNES  07.10 08.20 12.23  17.36  19.20 

REDON 06.55     13.03  18.05  

SEVERAC (rue de la gare)          

SEVERAC          

ST GILDAS DES BOIS (rue de la gare) 07.15       18.25  

ST GILDAS DES BOIS          

DREFFEAC (Eglise)          

DREFFEAC          

PONTCHATEAU (église) 07.30       18.40  

PONTCHATEAU      13.18    

SAVENAY 07.45     13.27  18.55  

CORDEMAIS          

ST ETIENNE DE MONTLUC          

COUERON          

LA BASSE INDRE ST HERBLAIN          

CHANTENAY          

NANTES  08.26 10.00 13.37 13.50 18.52  20.34 

Terminus Savenay Nantes Nantes Nantes Nantes Nantes Savenay Nantes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pour connaître les circulations entre NANTES et SAV ENAY, consultez la ligne 1 : NANTES – LE CROISIC 
 Pour connaître les circulations entre SAVENAY et R EDON, consultez  la ligne 3 : ST NAZAIRE – REDON 

 
Les horaires des autocars peuvent varier en fonction des conditions de la circulation routière. L’accès aux autocars est limité selon les places disponibles.  

Le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars. 

  identifie les circulations supplémentaires pour le lundi 25 octobre 2010 



En raison d’une grève nationale, 
le trafic des trains est perturbé

Les trains qui circulent le  LUNDI 25 OCTOBRE 2010 :

Ligne Brest - Quimper
N° TER 854804 854806 854822 854830 854838 854842
Type TER TER TER TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
BREST 5.53 7.16 9.20 12.03 17.13 18.36
KERHUON
LA FOREST
LANDERNEAU 6.06 7.28 9.31 12.16 17.25 18.55
DIRINON 6.15 17.34
HANVEC
PONT DE BUIS 6.37 10.01 12.43 17.56
CHATEAULIN 6.44 8.04 10.09 12.50 18.03 19.27
QUIMPER 7.05 8.25 10.29 13.11 18.23 19.48

Ligne Quimper - Brest
N° TER 854803 854811 854819 854823 854829 854839
Type TER TER TER TER TER TER
Régime 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct 25-oct
QUIMPER 6.21 7.41 9.46 14.45 17.40 19.05
CHATEAULIN 6.46 8.06 10.11 15.06 18.05
PONT DE BUIS 6.52 10.18 15.12 18.12
HANVEC
DIRINON 7.15 18.34
LANDERNEAU 7.25 8.41 10.47 15.43 18.43 19.29
LA FOREST
KERHUON
BREST 7.37 8.54 11.01 15.58 18.59 20.17


